
個人総合競技
順位 選　手　名 よ　み　が　な 学　校　名 学年 得点

優勝 石 原 禾 乃 綾 いしはら　かのあ 浜松市立雄踏小学校 4 1,750

２等 白 井 煌 梨 しらい　きらり 湖西市立新居小学校 4 1,530

２等 深 津 瑚 子 ふかつ　ここ 浜松市立新津小学校 3 1,480

２等 白 井 駿 太 しらい　しゅんた 湖西市立新居小学校 2 1,340

２等 後 藤 翔 太 ごとう　しょうた 浜松市立雄踏小学校 4 1,280

２等 納 谷 佳 歩 なや　かほ 浜松市立雄踏小学校 4 1,280

２等 久 保 田 涼 くぼた　りょう 浜松市立富塚小学校 4 1,270

２等 馬 場 乙 綺 ばば　いつき 浜松市立入野小学校 4 1,260

３等 斎 藤 そ ら さいとう　そら 浜松市立篠原小学校 4 1,240

３等 江 間 航 大 えま　こうだい 浜松市立雄踏小学校 4 1,230

３等 飯 田 香 凛 いいだ　かりん 湖西市立新居小学校 4 1,200

３等 寺 田 紗 菜 てらだ　さな 浜松市立篠原小学校 3 1,180

３等 松 永 真 佳 まつなが　まなか 浜松市立広沢小学校 4 1,160

３等 和 田 明 璃 わだ　あかり 浜松市立雄踏小学校 4 1,160

３等 中 村 花 那 子 なかむら　かなこ 浜松市立佐鳴台小学 3 1,140

３等 本 多 唯 純 ほんだ　いずみ 浜松市立雄踏小学校 3 1,140

３等 山 元 ゆ う の やまもと　ゆうの 浜松市立篠原小学校 4 1,110

３等 小 野 寺 歩 夢 おのでら　あゆむ 湖西市立新居小学校 4 1,090

３等 内 田 風 夏 うちだ　ふうか 浜松市立雄踏小学校 4 1,080

個人総合競技　　学年別順位

３年生

順位 選　手　名 よ　み　が　な 学　校　名 学年 得点

1位 深 津 瑚 子 ふかつ　ここ 浜松市立新津小学校 3 1,480

2位 白 井 駿 太 しらい　しゅんた 湖西市立新居小学校 2 1,340

3位 寺 田 紗 菜 てらだ　さな 浜松市立篠原小学校 3 1,180

4位 中 村 花 那 子 なかむら　かなこ 浜松市立佐鳴台小学 3 1,140

5位 本 多 唯 純 ほんだ　いずみ 浜松市立雄踏小学校 3 1,140

6位 井 熊 彩 葉 いくま　あやは 浜松市立広沢小学校 3 1,080

7位 宮 﨑 朝 仁 みやざき　あさと 浜松市立雄踏小学校 3 1,080

8位 今 井 玲 那 いまい　れいな 静岡大学附属浜松小 3 1,070

9位 久 角 碧 音 ひさずみ　あおね 浜松市立雄踏小学校 2 1,030

10位 加 茂 玲 央 奈 かも　れおな 浜松市立富塚小学校 3 1,010

４年生

順位 選　手　名 よ　み　が　な 学　校　名 学年 得点

1位 石 原 禾 乃 綾 いしはら　かのあ 浜松市立雄踏小学校 4 1,750

2位 白 井 煌 梨 しらい　きらり 湖西市立新居小学校 4 1,530

3位 納 谷 佳 歩 なや　かほ 浜松市立雄踏小学校 4 1,280

3位 後 藤 翔 太 ごとう　しょうた 浜松市立雄踏小学校 4 1,280

5位 久 保 田 涼 くぼた　りょう 浜松市立富塚小学校 4 1,270

6位 馬 場 乙 綺 ばば　いつき 浜松市立入野小学校 4 1,260

7位 斎 藤 そ ら さいとう　そら 浜松市立篠原小学校 4 1,240

8位 江 間 航 大 えま　こうだい 浜松市立雄踏小学校 4 1,230

9位 飯 田 香 凛 いいだ　かりん 湖西市立新居小学校 4 1,200

10位 松 永 真 佳 まつなが　まなか 浜松市立広沢小学校 4 1,160

順位 得点

優勝 4,260

二等 3,960

三等 3,530

三等 3,430

浜松市立篠原小学校

浜松市立雄踏小学校
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小学校4年生以下の部　入賞者

学　校　名

浜松市立雄踏小学校

湖西市立新居小学校

小学校4年生以下の部　　団体入賞


